
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 

 
         Prot. 1731/2020 - Rep. n. 183 del 24.11.2020 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI PIANIFICAZIONE DESIGN TECNOLOGIA DELL’ARCHITETTURA 

 
 

VISTO il Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta formazione, 
corsi di formazione, corsi intensivi in vigore presso l’Università degli 
Studi di Roma “La Sapienza”; 

  
VISTA   la richiesta presentata dal Prof. Marco Casini; 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi della “International Summer 
School GIS-BIM for digital integrated design”; 

 
VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20 novembre 2020; 

VISTO il Bando n. 34/2020 del 22/10/2020 scaduto il 06/11/2020 

 
DISPONE 

 
 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando 
suindicato, sia così composta: 

 
1. Prof. Fabrizio Cumo  
2. Prof. Marco Casini 
3. Prof. Francesco Mancini 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

 
 

Roma, 24.11.2020 

 
 
     Il Direttore del Dipartimento 
          Prof. Arch. Laura Ricci 


